
UCHWAŁA NR XXXIX/214/2017

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Społecznej 
Rady Miejskiej w Suchowoli  na rok 2018.

Na podstawie art.  18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1875  z  późn.  zm.) oraz  §  58  Statutu  Gminy  Suchowola
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/50/03 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29
kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz.
1643) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Suchowoli na rok 2018,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
      

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                                                    



Załącznik
do uchwały nr XXXIX/214/ 2017
Rady Miejskiej w Suchowoli
z dnia 28.12.2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 
NA ROK 2018

Temat posiedzenia komisji Planowany termin

Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2017
Obchody Jubileuszu 100- lecia Odzyskania przez Polskę 
Niepodległości

Styczeń

Rozpoznanie działań w zakresie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Luty 

Rozeznanie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy 
społecznej

Marzec 

Sprawozdanie z realizacji wykonania budżetu gminy za 2017 rok Kwiecień

Działania na rzecz promocji gminy (imprezy cykliczne, konkurs 
poetycki im ks. Jerzego Popiełuszki)

Maj 

Informacja na temat działalności GOKSiT i biblioteki Czerwiec 

Dowozy i dożywianie w szkołach. Informacja od poszczególnych 
podmiotów
Informacja dyrektorów szkół na temat przygotowania do 
rozpoczęcia roku szkolnego 2018/2019

Sierpień 

Informacja burmistrza o stanie porządku publicznego Wrzesień 

Informacja dyrektorów szkół o działalności oświatowo – 
wychowawczej

Październik

Zapoznanie się z projektem uchwały budżetowej na rok 2019 Listopad

Planowanie pracy komisji na rok 2019
Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2018 r.

Grudzień

 


